浙江树人大学信息科技学院

毕业设计（实习）管理与自律协议书

毕业设计（实习）是高等学校教学过程的一个重要环节，其目的在于使学生能总结巩固在校期间的学习成果，综合运用所学的基础理论、专业知识和基本技能，参与生产实践，进行科学研究的初步训练，掌握科研、生产的基本方法，培养独立工作能力。为进一步加强毕业环节的管理，树立良好学风，培养学生独立能力，强化学生法纪观念，促进学生成才，由学院与学生签订本协议。

、学生必须认真阅读理解树大信息学院毕业环节工作手册上各项规章制度，按进度完成各项工作要求。同时，必须严格遵守学校学院各项规章制度。

、凡在校内毕业设计（实习）的学生，必须遵守校纪校规，服从学院和指导老师的安排和管理。若需要离开设计场所，必须得到指导老师的同意。

、凡在校外毕业设计（实习）的学生，必须遵守实习单位规章制度，服从单位和指导老师的安排和管理。若需要离开实习单位、实习场所，必须得到实习单位指导老师的同意。

、凡在校外毕业设计（实习）的学生，必须与校内管理老师保持联系，每周至少联系一次，汇报实习和毕业设计进行情况，接受校内管理老师的指导管理。

、学生在毕业设计（实习）期间必须做好自身的人身、财物、交通安全工作。若学生违反制度规定，视情节轻重给予处理。

、本协议一式二份，信息科技学院和学生本人各执一份，具有同等效力。本协议自签订之日起开始生效。

、学生在校内外不服管理，擅自活动而给他人或自身造成损害的，学院不负责任。

、本协议解释权在浙江树人大学信息科技学院。

甲方：浙江树人大学信息科技学院

 乙方：学生

签名（盖章）：

 签名：

日期：    年
月
 日

 日期：    年
 月
 日